
Pomůcky pro školní rok 2022-2023 

7.C 

 

 

PŘEDMĚT 
 

SEŠIT ČÍSLO POČET                      POZNÁMKY 

Matematika 520 
440 

1 
3 
 
 

Rýsovací potřeby (2x 
trojúhelník s ryskou, 1X 
dlouhé pravítko, kružítko, 
úhloměr, guma, mikrotužka, 
podložka) 

Český jazyk 544 
524 
444 
 

1 
1 
2 
 

 

Anglický jazyk 524 2 
 

 

Zeměpis 444 
nebo 
pokračovat  

1 Lepidlo, pastelky 
 

Fyzika 465 1 
 

Přírodopis 540 1 
 

Občanská výchova 
 

524 1 

Výchova ke zdraví 
 

524 1 

Dějepis 
 

460 1 

Hudební výchova 
 

Notový sešit 
nebo 
pokračov.  

1 

 

 


